
 

Total  
d'équipes

engagées

A.C. BASSE GOULAINE 520085 3 3

F.C. BOUAYE 518479 6 6

BOUGUENAIS FOOTBALL 560160 6 6

F.C. LA MONTAGNE 548100 4 4

FOOTBALL CLUB BASSE LOIRE 560519 4 4

F.C. GRAND LIEU 581899 4 4

ELAN SORINIERES FOOTBALL 513122 5 5

AM.ECOLES PONT ROUSSEAU REZE 512354 7 7

F.C. REZE 544184 6 6

SAINT SEBASTIEN F. C. 582222 5 5

E.S. VERTOU FOOT 581361 5 5

U.S. STE ANNE DE VERTOU 509217 6 6

TOTAUX 11 12 11 15 12 61

61
10 h 00 : DOUBLONS - 10 h 30 : HORAIRE OFFICIEL

1ère Journée : Samedi 16 Novembre 2024

Calendrier U6-U7 - 2ème phase - Saison 2024/2025
14 rue du Leinster  - CS 44502

44245 La Chapelle-sur-Erdre Cedex

Dossier suivi par : iperrette@foot44.fff.fr SECTEUR  H

CLUBS Affiliation

Répartition des équipes par centre de rassemblement

BASSE 

GOULAINE
F.C. BOUAYE 

BOUGUENAIS 

FOOTBALL 

AM.ECOLES 

PONT 

ROUSSEAU 

F.C. GRANDLIEU



 

Total  
d'équipes

engagées

A.C. BASSE GOULAINE 520085 3 3 3

F.C. BOUAYE 518479 6 6 6

BOUGUENAIS FOOTBALL 560160 6 6 6

F.C. LA MONTAGNE 548100 4 4 4

FOOTBALL CLUB BASSE LOIRE 560519 4 4 4

F.C. GRAND LIEU 581899 4 4 4

ELAN SORINIERES FOOTBALL 513122 5 5 5

AM.ECOLES PONT ROUSSEAU REZE 512354 7 7 7

F.C. REZE 544184 6 6 6

SAINT SEBASTIEN F. C. 582222 5 5 5

E.S. VERTOU FOOT 581361 5 5 5

U.S. STE ANNE DE VERTOU 509217 6 6 6

0

0

0

0

0

TOTAUX 12 11 12 14 12 0 61

61
10 h 00 : DOUBLONS - 10 h 30 : HORAIRE OFFICIEL

ELAN 

SORINIERES 

FOOTBALL 

F.C. BASSE 

LOIRE

2ème Journée : Samedi 30 Novembre 2024

Calendrier U6-U7 - 2ème phase - Saison 2024/2025
14 rue du Leinster  - CS 44502

44245 La Chapelle-sur-Erdre Cedex

Dossier suivi par : iperrette@foot44.fff.fr SECTEUR  H

CLUBS Affiliation

Répartition des équipes par centre de rassemblement

U.S. STE ANNE 

DE VERTOU 
E.S. VERTOU

SAINT 

SEBASTIEN F. C



 

Total  
d'équipes

engagées

A.C. BASSE GOULAINE 520085 3 3 3

F.C. BOUAYE 518479 6 6 6

BOUGUENAIS FOOTBALL 560160 6 6 6

F.C. LA MONTAGNE 548100 4 4 4

FOOTBALL CLUB BASSE LOIRE 560519 4 4 4

F.C. GRAND LIEU 581899 4 4 4

ELAN SORINIERES FOOTBALL 513122 5 5 5

AM.ECOLES PONT ROUSSEAU REZE 512354 7 7 7

F.C. REZE 544184 6 6 6

SAINT SEBASTIEN F. C. 582222 5 5 5

E.S. VERTOU FOOT 581361 5 5 5

U.S. STE ANNE DE VERTOU 509217 6 6 6

0

0

0

0

0

TOTAUX 10 12 11 13 15 61 61

61
10 h 00 : DOUBLONS - 10 h 30 : HORAIRE OFFICIEL

BOUGUENAIS 

FOOTBALL 
F.C. REZE

3ème Journée : Samedi 14 Décembre 2024

Calendrier U6-U7 - 2ème phase - Saison 2024/2025
14 rue du Leinster  - CS 44502

44245 La Chapelle-sur-Erdre Cedex

Dossier suivi par : iperrette@foot44.fff.fr SECTEUR  H

CLUBS Affiliation

Répartition des équipes par centre de rassemblement
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